
یادی از شهید مدافع حرم   هادی شجاع
تکاور شجاع، تک تیرانداز ماهر

شــهید مدافع حرم   هادی شــجاع ۲۳ آبان 
۱۳۶۸ در تهــران متولــد شــد. وی اهل محله 
چهاردانگه در اســتان تهران بود. در سال ۱۳۸۹ 
وارد دانشــگاه دامغان شد و در رشته معماری به 
تحصیل پرداخت. سال ۹۱ به زیارت خانه خدا در 

مکه مشرف شد.
شــهید شــجاع از همان دوران نوجوانی در 
آرزوی شــهادت بــود. یک شــب در خواب دید 

که خداوند برگه شــهادت را به دســتش داد. با آغــاز درگیری های گروه های 
 تروریســتی در عراق و ســوریه، او نیز داوطلب شد تا لباس دفاع از حرم را به 
تن کند.  هادی شــجاع یک نیروی زبده تکاوری بود. تک تیراندازی ماهر که به 
گفته همرزمانش حتی یکی از گلوله هایش خطا نمی رفت. اما او که همواره از 
خودش به عنوان شــهید یاد می کرد، عاقبت ۲۸ مهر ۱۳۹۴ مصادف با هشتم 
محرم در سن ۲۶ سالگی به شــهادت می رسد تا تاریخ خونبار عاشورا، وهبی 

دیگر در خود ببیند.
همسر شهید مدافع حرم  هادی شجاع درباره ازدواج و زندگی مشترکشان 
گفت: »من ۱7 ساله بودم و آقا هادی ۲۴ ساله. همسایه دیوار به دیوار بودیم اما 
حتی همدیگر را ندیده بودیم. وقتی برای خواستگاری آمدند اولین باری بود که 
او را می دیدم. با هم صحبت کردیم. به دلم نشســت. صداقتش مجذوبم کرد و 
صادقانه از همه فعالیت ها و عقایدش گفت و من با اطلاع کامل به او پاسخ دادم 
و مرداد ســال ۱۳۹۳ نامزد شدیم. می دانستم به پاسداری و خدمت در سوریه 
علاقه مند است. به او گفتم: ممکنه شغلت رو عوض کنی؟ بدون تعارف گفتند: 

نه! من به این شغل علاقه دارم... فقط چهار روز زندگی کردیم...

حدیث دشت عشق
فوتبالیست فلسطینی به شهادت رسید 

رژیم اشــغالگر قــدس در جنایت 
جدید خود، یکی از بازیکنان شــاغل در 
فوتبال فلسطین به همراه خانواده اش را 

به شهادت رساند.
عمــاد ابوطعیمه بازیکن ۲0 ســاله 
فوتبال فلســطین در حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیســتی به شــهادت رسید. 
فدراسیون فوتبال فلسطین با تأیید این 
خبر، درباره شرایط بازیکن سابق فوتبال 
این کشــور نوشــت: »ابوطعیمه بازیکن 

تیم اتحاد خان یونس و تیم ملی فلســطین با شــروع حملات اسرائیل به غزه 
بی خانمان بود و به شــهر بنی ســهیلا در شــرق خان یونس رفت. با این حال 
خانــه ای که ابوطعیمه و خانواده اش در آن پناه گرفته بودند، هدف قرار گرفت 

تا او به همراه ۱0 عضو خانواده اش به شهادت برسند.
با شــهادت ابوطعیمه، تعداد شهدای ورزش فلسطین به عدد ۴55 رسید 
که ۳۱۴ نفر از خانواده فوتبال بودند و ۹0 شهید از ورزشکاران فدراسیون های 

المپیکی در این میان هستند.«
مذاکرات نهائی استقلال با مربیان خارجی

مدیران استقلال در حال انجام مذاکرات نهائی با پیتسو موسیمانه هستند 
تا در صورت توافق سکان هدایت آبی ها را به سرمربی پیشین تیم ملی آفریقای 

جنوبی بسپارند.
باشگاه استقلال همچنان در حال تلاش برای انتخاب سرمربی جدید خود 
است و به همین منظور مذاکرات جدی با »پیتسو موسیمانه« با سرمربی اهل 
آفریقای جنوبی انجام شده اســت. مذاکرات ابتدائی با این مربی مثبت پیش 
رفته و هم اکنون دور نهائی مذاکرات در حال انجام اســت تا در صورت توافق 
باشگاه استقلال به صورت رسمی از این مربی رونمایی کند. مسئولان استقلال 

امیدوارند ظرف امروز و فردا با پیتسو موسیمانه به توافق کامل برسند.
در عیــن حال یک مربی دیگر از قاره آمریکای جنوبی در لیســت انتظار 
آبی ها قرار دارد تا اگر به هر دلیلی با پیتسو موسیمانه توافق نشد سراغ او بروند.

پنجره نقل و انتقالاتی پرسپولیس بسته شد
پنجره نقل و انتقالاتی  باشــگاه پرســپولیس که در چند وقت گذشــته با 
پرونده های بین المللی از جمله شــکایت شیخ دیاباته، نبیل باهویی و لئاندرو 

پریرا مواجه شده بود، طبق اعلام فیفا بسته شده است.
نامه بسته شــدن پنجره پرسپولیس چند روز پیش به این باشگاه ارسال 
شده است. باشــگاه پرسپولیس پس از دریافت نامه فیفا مبنی بر بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالاتی، در نامه ای از فیفا خواســته مطالبات این بازیکنان را از 

محل درآمدهای این باشگاه در فیفا پرداخت کند.
باشــگاه پرســپولیس دیــروز در این خصــوص اعلام کرد: بــا توجه به 
نامه نگاری های انجام شــده از سوی باشگاه پرسپولیس به فیفا، بدهی این سه 
بازیکن خارجی پرداخت خواهد شــد. ایــن روال در جریان پرونده های قبلی 

باشگاه نیز طی شده و به انجام رسیده است.
مهم ترین مأموریت توخل در تیم ملی انگلیس 

سرمربی فصل گذشــته بایرن مونیخ به صورت رسمی به عنوان سرمربی 
تیم ملی انگلیس معرفی شد.

همان طور که پیش از این اعلام شــده بود، مــارک بولینگام مدیراجرائی 
اتحادیه فوتبال انگلیس، دیروز در ورزشــگاه ومبلی لندن یک نشست خبری 
برگزار و در آن توماس توخل را به عنوان سرمربی جدید سه شیر معرفی کرد.

توخل که از پایان فصل گذشــته و اتمام قراردادش با بایرن مونیخ بیکار 
بود؛ با انگلیســی ها قراردادی ۱۸ ماهه بسته و از ماه ژانویه سال ۲0۲5 کارش 
را آغاز خواهد کرد و تا آن زمان لی کارســلی، مربی موقت انگلیسی ها به کار 

خود ادامه خواهد داد.
مربی آلمانی جانشین گرت ســاوت گیتی می شود که پس از رقابت های 
یورو ۲0۲۴ دست از هدایت سه شیر کشید. در همین حال آنتونی بری، مربی 
انگلیسی که در بایرن مونیخ نیز دستیار توخل بود، به عنوان دستیار او در کادر 

فنی تیم ملی انگلیس معرفی شد.
توخل 5۱ ســاله که تنها سومین سرمربی خارجی تیم ملی انگلیس پس 
از اسون گوران اریکسون فقید و فابیو کاپلو است، پس از قبول این مسئولیت 
گفت: بســیار مفتخرم که مســئولیت هدایت تیم ملی انگلیس به من سپرده 
شده است. من مدت هاســت که به فوتبال انگلیس یک احساس تعلق خاطر 
شــخصی پیدا کرده ام و در تجربه قبلی ام از کار در این کشور- با چلسی- نیز 
لحظات فوق العاده ای داشــتم. به دست آوردن فرصت کار در تیم ملی انگلیس 
با بازیکنان خاص و با اســتعدادی که برایش بازی می کنند، یک افتخار بزرگ 

است.
مهم ترین مأموریت توخل در تیم ملی انگلیس رســاندن این تیم به جام 
جهانی ۲0۲۶ است و پس از آن او باید به انتظار طولانی مدت انگلیسی ها برای 
فتح یک تورنمنت بزرگ )از ســال ۱۹۶۶( پایان دهد. قرارداد او با سه شیر تا 

پایان جام جهانی ۲0۲۶ اعتبار دارد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال ایران در چهارمین دیدار مرحله 
مقدماتی خود برابر قطر به پیروزی رســید تا شانس 
صعودش به جام جهانی ۲۰۲۶ افزایش پیدا کند. این 

برد با دو نمایش متفاوت از تیم ملی به دست آمد.
دیــدار تیم های ملی فوتبال ایران و قطر روز سه شــنبه 
در هفتــه چهارم از گروه A انتخابــی جام جهانی ۲0۲۶ در 
ورزشگاه راشــد شهر دبی امارات برگزار شد و با برتری ۴ بر 
یک ایران به پایان رســید. معز علی )۱7( برای قطر و سردار 
آزمون )۴۲ و ۴۸( و محمد محبی )۶5 و ۸+۹0( برای ایران 

گلزنی کردند.
ایــران در این بازی با ترکیب علیرضا بیرانوند، شــجاع 
خلیل زاده، علی نعمتی، میلاد محمدی، امید نورافکن، سعید 
عزت اللهی، ســید محمد کریمی )۹0- محمدجواد حسین 
نژاد(، محمد محبی )کارت زرد(، مهدی قایدی )کارت زرد- 
7۶ علیرضا جهانبخش(، مهدی طارمی )۹0- شهریار مغانلو( 

و سردار آزمون )۸5- محمد قربانی( به میدان رفت.
امیــر قلعه نویی برای این بــازی تصمیم گرفت ترکیب 
کاملًا تهاجمی را با حضور همزمان بازیکنانی نظیر ســردار 
آزمون، مهدی طارمی، مهــدی قایدی و محمد محبی وارد 
میــدان کند تا آنهــا بتوانند قهرمــان دو دوره متوالی جام 
ملت های آســیا را شکســت دهند. ملی پوشان فوتبال ایران 
بازی را بسیار تهاجمی شــروع کردند و توانستند در همان 
دقایق ابتدائی فشــار مضاعفی روی دروازه قطر ایجاد کنند 
اما هرچه از زمان بازی گذشــت شاگردان لوپز با حفظ توپ 
و ارســال های عرضی و طولی خود باعث شدند تا دفاع ایران 
عقب بازی کند و فاصله خطوط سه گانه شاگردان قلعه نویی 
بیش از پیش شــود. همین امر در دقیقه ۱7 باعث شــد تا 
ارســال بلند مدافع قطر به معز علی برســد تا این بازیکن با 

شوت سرکش خود دروازه ایران را باز کند. 
پس از این گل تیم ملی شــوک کوتاهی را تجربه کرد 
تا با گذشــت زمان با فریادهای قلعه نویی به خود بیاید و با 
ارســال از جناحین روی دروازه برشم ایجاد خطر کند تا در 
نهایت آزمون روی سانتر نورافکن و ضربه سر قدرتمند خود 
بتواند بازی را به تساوی بکشاند. در آخرین لحظه های نیمه 
اول نیز کرنر اکرم عفیف با ضربه ســر بازیکن قطر باعث به 
لرزه درآمدن تیر دروازه تیم ملی ایران شد. این پایان کار در 
نیمه اول نبود تا محبــی در آخرین ثانیه تیر دروازه قطر را 
بلرزاند اما با بدشانسی ایران باعث پیروزی در نیمه اول نشود.

شب درخشان آزمون
نیمه دوم در شــرایطی برای ایران آغاز شد که شاگردان 
قلعه نویی خیلی زود شــوک را به حریــف واگذار کردند و 
این بار هم ســردار آزمون برای تیــم ملی گل زد. در دقیقه 

۴۸ ارســال از سمت راســت با دفع ناقص و سپس برخورد 
دروازه بان قطر با مدافع این تیم همراه شد تا توپ سرگردان 
مقابل ســردار آزمون فرود بیاید و او بــا یک ضربه آرام گل 
دوم را به ثمر برســاند. تیم ملی ایران که در نیمه دوم بهتر 
از قبل شده بود، با نمایشــی قابل قبول دروازه قطر را بارها 
تهدید کرد و در شــرایطی که تیــم حریف برای جبران گل 
خورده و مســاوی کردن بازی حملــه می کرد، ایران در یک 
ضد حمله تیر خلاص را به قطر زد. در دقیقه ۶5 فرار سردار 
آزمون پشت مدافعان قطر یک موقعیت عالی را برای گلزنی 
ایجــاد کرد اما او در آســتانه دروازه با پاس عرضی محبی را 
در موقعیت عالی با دروازه خالی گذاشت تا او با ضربه ای آرام 

سومین گل ایران را به ثمر برساند. 
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران که بازی را از روی نیمکت 
شروع کرده بود در دقیقه 7۶ وارد زمین شد و در همان ابتدا 
یک موقعیت عالی به دست آورد اما ضربه او راه به دروازه پیدا 
نکرد. با ورود علیرضا جهانبخش به زمین شــرایط تهاجمی 
ایران سروشکل دیگری گرفت و موقعیت های بهتری نصیب 
ایران شد. قطری ها که بهمن سال گذشته در نیمه نهائی جام 
ملت های آســیا ایران را ۳ بر ۲ شکست دادند و فینالیست 
شــدند، بعد از خوردن سه گل دیگر جانی برای حمله کردن 
نداشتند و هر چند تک موقعیت هایی درون محوطه جریمه 
ایران پیدا کردند اما در دقایق پایانی افت محسوسی داشتند 

و نتوانستند گل های خورده را جبران کنند.
در دقیقــه ۸۲ تیم ملی فوتبال ایران توســط محبی و 
جهانبخش به ســمت دروازه حریــف حمله کردند که پاس 
محبــی در عرض را جهانبخش به گل تبدیل کرد اما کمک 

داور به نشانه آفســاید پرچمش را بالا برد تا کار به بازبینی 
تصاویر کشیده شود. در بازبینی صحنه آفساید محبی تایید 
شد تا گل ایران مردود شود. در دقایق پایانی این فرصت برای 
مهدی طارمی فراهم شد که جزو گلزنان این دیدار باشد اما 
در شــرایطی که با دروازه بان قطر تک به تک بود توپ را به 
بدن او زد تا تنها یک کرنر نصیب تیم ملی کشــورمان شود. 
در دقیقه ۹0 شــهریار مغانلو که لحظاتی قبل به زمین آمده 
بــود دروازه قطر را باز کرد اما او هم در موقعیت آفســاید به 

گل رسید.
در شرایطی که تیم ملی ایران نیمه دوم کاملًا متفاوتی 
داشــت و تا دقایق پایانی دروازه حریف را به خطر انداخت، 
محمد محبی در هشتمین دقیقه از وقت های اضافه چهارمین 
گل را به ثمر رســاند تا تیم ملی کشورمان انتقام بهمن سال 

گذشته در نیمه نهائی جام ملت ها را از حریف بگیرد.
 قلعه نویی: از نوع بازی تیمم راضی هستم 

امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پایان 
ایــن بازی به خبرنگاران گفت: ابتدا ایــن پیروزی را باید به 
تــک تک اعضای تیم و ســپس ملت شــریف ایران تبریک 
بگویم. از تــک تک هوادارانی که چــه از تلویزیون و چه از 
نزدیک ما را تماشا کردند تشکر می کنم. طرفدارانی که وقتی 
عقب افتادیم باز هم ما را تشــویق کردند. فکر می کنم یکی 
از روزهای خــوب ما بود. چهار گل زدیم و چندین موقعیت 
گل هم داشتیم که نشد. در مجموع بازی خیلی خوبی بود. به 
قطر هم تبریک می گویم که فوتبال بازی کرد. یکی از بهترین 

بازی های گروه بود که آسیا از این بازی لذت برد. 
او بــه دیدار نیمه نهائی جام ملت های آســیا که با باخت 

ایران همراه بود اشــاره کرد و گفت: ۳ بر ۲ باختیم که خیلی 
بدشانس بودیم. در آن دیدار یک توپ روی دروازه ما آمد و سه 
گل خوردیــم و موقعیت های زیادی خراب کردیم. امروز خط 
دفاع ما بسیار خوب بود و تله گذاری خوبی داشتیم و توانستیم 
ســرعت بازی را بالا ببریم. به همه تبریک می گویم. شاید در 
ایــن برد، کمترین نقش را من داشــتم. به مهدی تاج رئیس 
فدراســیون و دیگر همکاران تبریک می گویم و از آنها تشکر 
می کنم که در شــرایط سخت کمک می کنند تا فوتبال ایران 
راهــش را پیدا کند. این برد در ادامه راه به ما کمک می کند. 
یکی دو روز می توانیم شــادی کنیم و پس از آن باید به فکر 
بازی های بعدی با قرقیزســتان و کره شمالی باشیم. امیدوارم 

بتوانیم با بازی های خوب، دل مردم ایران را شاد کنیم. 
ســرمربی تیم ملی ایران به نقــد منتقدانش پرداخت و 
خطاب به آنها گفت: بزرگ ترین تیم های دنیا هم یکنواخت 
نمی تواننــد بــازی کنند ولی جاهایی که بایــد به ما کمک 
می کردند، با تبر ما را زدند که این موضوع جای نگرانی دارد.

پیشکسوتانی مانند بهتاش فریبا، حسین فرکی و... در شرایط 
ســخت ما را راهنمایی کردند. از کسانی مثل حسن روشن 
که از ما انتقاد می کند و همه پیشکســوتانی که دلشان برای 

فوتبال می سوزد تشکر می کنم.
قلعــه نویی گفــت: تعجب من از آقــای جبلی )رئیس 
سازمان صداوسیما( است. چرا به برخی افراد فضا می دهد که 
اظهارنظر کنند؟ ما خیلی ایراد داشتیم ولی باز هم در نهایت 
خوشحالم که توانســتم با یک بازی خوب ۳ امتیاز بگیریم. 
ان شــاءالله با دو برد خوب بتوانیم صعود زودهنگامی به جام 

جهانی ۲0۲۶ داشته باشیم. 
ســرمربی تیم ملی در پاســخ به اینکه چه اتفاقاتی در 
جریان تمرینات بین بازی ازبکســتان و قطر رخ داد، گفت: 
زمانی که به عنوان ســرمربی تیم ملــی در یک اجلاس در 
هلســینکی شــرکت کردم، در مورد تیم سازی و شخصیت 
مربی و نوع مربی صحبت شــد که خیلی شــاخصه ها وجود 
داشــت. دو موضوع را خیلی تکرار می کردند که اول ساختار 
دفاعی باید خوب باشــد و دیگری اینکه چه تعداد موقعیت 
ایجاد می شود. گفته بودم که نگران نیستم چون تیمم ایجاد 
موقعیت می کند. وقتی تیم ایجاد موقعیت نکند یا گل نزند 
باید نگران شد ولی مثل روز برایم روشن بود که موقعیت های 

زیادی را می توانیم خلق کنیم. 
قلعــه نویی تاکید کــرد: مقابل قرقیزســتان، امارات و 
ازبکســتان موقعیت های زیادی داشــتیم. در بازی با امارات 
می توانستیم همین نتیجه امروز را به دست بیاوریم اما موفق 
نشــدیم. من از نوع بازی تیمم راضی هســتم چون هم در 
ســاختار دفاعی و هم ایجاد موقعیت عالی هستند. بازیکنان 

باید قدر موقعیت ها را بدانند.

هفته چهارم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶

ایران با برتری برابر قطر به دروازه صعود نزدیک شد
قلعه نویی: فوتبال ما باید راهش را پیدا کند

قهرمان رقابت های کاراته المپیک ۲۰۲۰ توکیو به کادر فنی 
تیم ملی کاراته کشورمان اضافه شد.

ســجاد گنج زاده تنها قهرمان المپیک تاریخ کاراته ایران که در 
دی ماه ســال گذشته از ناحیه دیســک گردن تحت عمل جراحی 
قرار گرفت و پس از آن دوران نقاهت و دوری از کاراته را پشــت سر 
گذاشــت، به کادر فنی تیم ملی کاراته بزرگســالان کشورمان اضافه 
شــد. البته حضور گنج زاده در کادر فنی تیــم ملی کاراته به معنای 
خداحافظی او از دوره قهرمانی نیست. براساس تصمیمات اتخاذ شده 
قهرمان المپیک ۲0۲0 توکیو تا پایان نخســتین دوره مسابقات جام 
جهانــی کاراته که به صورت تیمی در دو بخش کومیته و کاتا برگزار 
می شود، در کنار شــهرام هروی سرمربی تیم ملی کشورمان حضور 
خواهد داشت و پس از آن درباره ادامه دوران قهرمانی تصمیم گیری 

خواهد کرد. 
سجاد گنج زاده با کسب مدال طلای المپیک ۲0۲0 توکیو، یک 
مدال طلا، دو نقره و یک برنز انفرادی جهان، دو مدال طلای بازی های 
آسیایی، سه مدال طلا و یک برنز کومیته تیمی قهرمانی جهان، یک 
مدال نقره ورلدگیمز، یک مدال طلای بازی های کشورهای اسلامی، 
یک مدال طلا، دو نقره و یک برنز انفرادی و چهار مدال طلا، دو نقره 
و یک برنز کومیته تیمی جهان پرافتخارترین کاراته کای کشــورمان 
است. نخستین دوره رقابت های جام جهانی کاراته به صورت تیمی از 

۲ لغایت ۴ آذر ماه در پامپلونا کشور اسپانیا برگزار می شود.

گنج زاده به کادر فنی تیم ملی کاراته 
اضافه شد 

دبیر فدراسیون کشتی گفت که با پیگیری های صورت گرفته ویزای تمامی کاروان کشتی ایران به منظور حضور در رقابت های جهانی آلبانی صادر شد.
ابراهیم مهربان گفت: با توجه به اینکه سال گذشته کشور آلبانی برای تیم های کشتی ایران روادید صادر نکرد، فدراسیون ضمن اعتراض به اتحادیه جهانی کشتی به جهت 
این اقدام، تمهیداتی را در نظر گرفت که به دلیل اهمیت مسابقات جهانی سال ۲0۲۴ در رده سنی زیر ۲۳ سال و اوزان غیر المپیکی، ویزای کشتی گیران کشورمان از سوی 

کشور آلبانی صادر شود.
سخنگوی فدراسیون ادامه داد: بدین منظور فدراسیون از سال گذشته جلساتی را با لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی و رئیس فدراسیون کشتی آلبانی برگزار کرد و در ادامه 
در ۲ ماه گذشته نیز از طریق وزارت امور خارجه، کمیته ملی المپیک، IOC )کمیته بین المللی المپیک(، اتحادیه جهانی، فدراسیون کشتی و دولت آلبانی پیگیر صدور ویزای 

کشتی گیران کشورمان شد که این تلاش مستمر با دریافت ویزای کامل برای کشتی گیران، کادر فنی و همراهان به نتیجه نشست.
مهربان خاطرنشان کرد: تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد زیر ۲۳ سال و اوزان غیر المپیکی، طبق برنامه مسابقات جهانی، راهی کشور آلبانی خواهند شد و امیدوارم به 

لطف خدا و با دعای خیر مردم، بار دیگر افتخارآفرین باشند و پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز در بیاورند.

اعزام تیم های ملی کشتی با ترکیب کامل به آلبانی 

وزیر ورزش گفت: درخصوص پیمانکار ورزشگاه جدید تهران باید بگویم یک مجموعه داخلی و یک مجموعه خارجی، به صورت پیمانکار تأمین مالی 
ورود خواهد کرد. تمام تلاش ما این است که صددرصد کار پیمانکاری ورزشگاه توسط پیمانکاران ایرانی انجام شود.

دنیامالی در حاشــیه جلســه هیئت دولت در پاسخ به پرسشی درباره آخرین وضعیت ساخت ورزشگاه فوتبال در تهران موسوم به تهران آرنا، اظهار داشت: اکنون در 
مورد ساخت ورزشگاه جدید ۱۹0 هکتار زمین تحویل گرفته ایم. منتهی با توجه به اینکه پروژه بزرگی است و تأمین منابع آن مقررات قانونی خود را دارد، بخشی از آن 
انجام شده و بخشی دیگر در حال انجام است. در مورد این گونه پروژه ها گزارش توجیه فنی و اقتصادی و پیوست فرهنگی آن حتماً باید تهیه و کلیه این گزارش ها باید 

در دولت مطرح شود.
وی افزود: بعد از اینکه در دولت مطرح شد ما بایستی مجوزهای بالادستی را در این رابطه که طرح موضوع در جلسه سران قوه است را در دستور کار خود قرار دهیم. 

به صورت جدی برای ما این موضوع مهم است که پیگیری کرده و آن را به نتیجه برسانیم.
وزیر ورزش گفت: درخصوص پیمانکار باید بگویم یک مجموعه داخلی و یک مجموعه خارجی، نه به صورت پیمانکار بلکه مجموعه خارجی به شکل تأمین مالی ورود 

خواهد کرد. تمام تلاش ما این است که صددرصد کار پیمانکاری ورزشگاه توسط پیمانکاران ایرانی انجام شود.

وزیر ورزش: مراحل ساخت ورزشگاه جدید تهران در حال پیگیری است 

صفحه 9
پنجشنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۳
۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶9۷

برنامه هفته هشتم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه ۲۶ مهر 14۰3

*چادرملو اردکان.......................................................خیبر خرم آباد )ساعت۱۸:00(
*شمس آذر قزوین.................................................................هوادار )ساعت۱۸:00(
*سپاهان.............................................................................نساجی مازندران )تعویق(
*ملوان...........................................................................................پرسپولیس )تعویق(
*استقلال خوزستان...............................................مس رفسنجان )ساعت۱۸:۳0(

جمعه ۲7 مهر 14۰3
*گل گهرسیرجان..............................................................................تراکتور )تعویق(
*استقلال...........................................................................ذوب آهن )ساعت۱۸:۳0(

یکشنبه ۲9 مهر 14۰3
*آلومینیوم اراک........................................................................فولاد )ساعت۱۸:۱5(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

9516-175114. سپاهان

8614-264202. پرسپولیس

10514-374215. ملوان

6214-474214. فولاد

11613-574125. تراکتور

329-662311. گل گهرسیرجان

719-772326. آلومینیوم اراک

808-862228. استقلال تهران

38-6-972239. چادرملو اردکان

47-4-1071428. ذوب آهن

26-5-1171337. خیبر خرم آباد

36-5-1338 127. شمس آذر قزوین

36-4-1371337. استقلال خوزستان

25-3-1461235. مس رفسنجان

34-4-0437 157. نساجی مازندران

73-1-1670348. هوادار

در اجراي ماده 7۳ قانون آیین دادرسي مدني بدینوسیله اعلام مي گردد: 
پرونــده اتهامي آقــاي رضا تقوي در هیأت بدوي رســیدگي به تخلفات 
اداري دانشگاه علوم پزشکي تحت بررسي مي باشد.بدینوسیله به نامبرده 
ابــلاغ مي گردد ظرف مدت ۱5 روز از تاریخ صدور این آگهي جهت اداي 
توضیحات در ســاعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در اســتان گیلان ـ 
رشــت ـ خیابان نامجو ـ چهارراه پرســتارـ جنب بســیج جامعه پزشکي 

مراجعه نمایند.
رئیس هیئت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشكي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

 و خدمات بهداشتي درماني گیلان
هیئت بدوي رسیدگي 

به تخلفات اداري کارمندان

آگهی مزایده اموال منقول خودرو
 پرونده اجرائی کلاســه ۱۴0۲0۱500 به استناد سند ازدواج شــماره ۱۳۸۴/0۸/۲5-۴550 
تنظیمی دفترخانه ازدواج شــماره ۳ و طلاق شماره ۴۴ شــهر اراک علیه:   روح الله عیدی له: 
سمیه پیرهادی در قبال ۲00 عدد سکه تمام بهار آزادی اصل طلب تا روز دوشنبه ۱۴0۳/۸/7 
)روز مزایــده ( و نیم عشــر اجرائی متعلقه در اجرای ثبت اراک تشــکیل و اجرائیه در مورخه 
۱۴0۲/0۸/۱5 ابــلاغ و رعایــت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردید. ســپس خودروســواری 
پراید ســفید شــماره ۴7-575 ص 7۹ مدل ۱۳۸۲ شــماره 005۹۴۲۲۲ و شــماره شاسی 
۱۴۱۲۲۸۲۱۴5۶۸۴ وضعیت موتور در حد مدل – )روشــن نشــد( دور تا دور اطاق و ســقف 
احتیاج به بازســازی دارد قابلیت شــماره گذاری بیمه نامه ثالث رویت نشــد اسناد مالکیت در 
پارکینگ مشاهده نشد به علت غبار و کثیفی موتور حک شماره موتور و شاسی رویت نشد که 
میبایست خریدار مزایده بررسی نماید لاستیکها در حد ۳0 درصد است و قالپاق ندارد کیلومتر 
کارکرد مشاهده نشد که به مبلغ ۶۳0000000 ریال توسط کارشناس رسمی دادگستری آقای 
مسعود ترکمانی در مورخه ۱۴0۳/۳/۸ ارزیابی شده است و در قبال ۶۳0000000 ریال قسمتی 
از طلب ســمیه پیرهادی در تاریخ دوشنبه ۱۴0۳/۸/7 از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل 
اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ ۶۳000000 تومان معادل 
ششصد و سی میلیون ریال به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور 
خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مهلت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده 
و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده 
شرکت و قبل از برگزاری مزایده از خودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ حمایت ۲ اراک دیدن 
نماید کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و بدهی های مالیاتی و عوارض 
شــهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیســت و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است و چنانچه 
روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان 

و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
تاریخ انتشار:۱۴0۳/07/۲۶ 

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری شناسه آگهی ۱۸0۹۱۲۸

آگهی ابلاغ 
مرجع رسیدگی کننده: شعبه چهارم بدوی ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 

همدان
متهم: صاحب متواری            تخلف: حمل کالای قاچاق

گردشکار: بتاریخ ۱۴0۳/07/0۹ در وقت فوق العاده شعبه چهارم بدوی ویژه قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی همدان بتصدی امضا کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه 
صدرالذکر تحت نظر قرار دارد محتویات پرونده حاکی است: در مورخ ۱۴0۳/0۶/۱7 
تیم عملیــات پلیس امنیت اقتصادی همدان در حین گشــت زنی در محور ملایر- 
همدان یک دســتگاه خودروی پژو ۴05 به شماره انتظامی ۳۶7 ب 5۲ ایران ۶۱ را 
که حامل بار قاچاق بوده مشاهده و دستور توقف صادر که راننده بدون توجه به علائم 
پلیــس اقدام به فرار نموده و از صحنه متواری میگردد و در تعقیب خودرو مامورین 
اقدام به شلیک به سمت خودرو نموده و پس از پنچر شدن لاستیک خودرو راننده و 
سرنشین از خودرو پیاده و متواری و خودرو به یگان منتقل و در بازرسی از آن تعداد 
۲۴ دستگاه خردکن ، ۲۲0 عدد سینی فلزی ، ۳۶00 عدد دستمال آشپزخانه و ۳5۹ 

دست نی فلزی شربت خوری کشف می نمایند.
لذا مراتب را صورتجلسه و طی نامه شماره ۱۴0۳/750۱00/۴۱ مورخ ۱۴0۳/0۶/۱7 
به اداره کل تعزیرات حکومتی همدان منعکس می نمایند پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه ثبت که با توجه به نقص تحقیقات و اقدامات پرونده ، دستور تحویل کالاهای 
مکشوفه به سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی و اعلام مشخصات کامل مالک 
و انجام تحقیقات درخصوص شناســایی مالک کالاها و حامل و راننده خودرو صادر 
می گردد. مرجع کاشــف مشــخصات متهم متواری را منوچهر بهرامی فرزند رحیم 
اعلام و طی نامه شماره ۱۴0۳/750۱00/۴۱ مورخ ۱۴0۳/0۶/۲۴ بیان داشته متهم 
در اثــر واژگونی خودرو حامل کالای قاچاق دچار مصدومیت گردیده و اعلام نموده 
پس از درمان در یگان حاضر میگردد و با توجه به نحوه اظهارات متهم بعید میرسد 

خود را معرفی نماید.
علیهذا شــعبه پس از بررســی جمیع اوراق را معد صدور رای تشخیص و به تجویز 
ماده ۴۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۹۲/۱0/0۳ ختم رسیدگی را اعلام 
و با اســتعانت از درگاه ایزد متعال بشرح آتی مبادرت به اتخاذ تصمیم و صدور رای 

می نماید.
رای شعبه:

درخصوص گزارش شــماره ۱۴0۳/750۱00/۴۱ مورخ ۱۴0۳/0۶/۲۴ پلیس امنیت 
اقتصادی همدان دایر برکشــف تعداد ۲۴ دستگاه خردکن ، ۲۲0 عدد سینی فلزی ، 
۳۶00 عدد دســتمال آشپزخانه و ۳5۹ دست نی فلزی شربت خوری که برابر اعلام 
مامورین کاشف و تحقیقات به عمل آمده مالک آن فعلا شناسایی نگردیده و متواری 
می باشــد. توجها به محتویات پرونده و صورتجلســه بدوی کشف کالا و تحقیقات و 
بررســی های کامل به عمل آمده توســط مامورین انتظامی و عدم امکان شناسایی و 
معرفی مالک یا مالکین خودرو وکالاهای مکشــوفه تا این تاریخ ، شــعبه به استناد 
تبصره یک ماده 5۳ و ماده ۴۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب ۹۲/۱0/0۳ و 
تبصره های ۱ و ۲ مندرج در ذیل ماده مرقوم و در امتثال از فتوای مورخ ۶۸/0۲/0۶ 
حضرت امام خمینی)ره( و ماده ۱۱ اصلاحی اساسنامه ستاد اجرائی فرمان حضرت 
امام)ره(که در سال ۱۳7۳ با تأیید و تنفیذ مقام معظم رهبری رسیده است ، همچنین 
بموجب بند ۲ ابلاغیه شماره ۱/۱۹7۱۸ مورخ ۹0/۱0/۲5 دفتر مقام معظم رهبری و 
بخشنامه شماره ۹000/۱5۶5۸/۱00 مورخه ۹۲/0۳/۲7 ریاست محترم قوه قضائیه 
حکم به تحویل کلیه کالاها و خودرو به ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام)ره(صادر 
مینماید.و اعــلام می نماید رای صادره غیابی بوده و آثار و مقررات رای غیابی بر آن 
مترتب اســت. دفتر مقرر است دادنامه ثبت و به یگان کاشف و ستاد اجرائی فرمان 

حضرت امام)ره(ابلاغ ، نتیجه منعکس گردد. 

بهداد امیرخانی- مدیردفتر
 شعبه چهارم بدوی تعزیرات حكومتی همدان

برخی فضایی برای تخریب تکواندو ندارند  

ساعی: تکواندو فعلا 
نه تیم ملی دارد و نه سرمربی  

فدراسیون  رئیس 
تکواندو گفت: در حال 
حاضــر نه تیــم ملی 
داریم و نــه کادر فنی 
به  را  تیم ها  هرگز  ولی 
حال خود رها نخواهیم 

کرد.
در  ســاعی  هــادی 
تازه تریــن صحبت های 
از  خود اظهار داشت: بعد 

مسابقات بلغارستان و موفقیت تیم ملی بلافاصله انتخابی  تیم ملی را داشتیم و در 
ادامه هم مسابقات قهرمانی آسیا را داشتیم. در مجموع همین روند را ادامه دادیم 
تا به امروز که ســه تن از تکواندو کاران در حال حاضر عضو تیم ملی بزرگســالان 
هستند. این بچه ها نخبه هستند و ما هرگز آنها را رها نخواهیم کرد. در گذشته هم 
نخبه داشــتیم ولی چندان مورد حمایت قرار نگرفتند اما تلاش ما این خواهد بود 

این ظرفیت ها را حفظ کنیم. 
رئیس فدراســیون تکواندو در مورد تکلیف کادر فنی تیم ملی هم گفت: ما در 
حال حاضر نــه در بخش آقایان و نه در بخش بانوان تیم ملی و کادر فنی نداریم. 
تــا پایان ســال ۲0۲۴ هیچ رویدادی هم نداریم. فعلا جلســه کمیته فنی در این 
زمینه تشــکیل نشده اســت تا برنامه ریزی کنیم. البته ما با همه این وجود بچه ها 
را رها نکردیم. بازی های لیگ را داریم که از دل این مســابقات استعدادهای جدید 
را شناســایی خواهیم کرد. البته کمیته فنی تشکیل جلسه خواهد داد تا در مورد 

سرمربی تیم های ملی و اردوها برنامه ریزی کنیم. 
ســاعی در واکنش به پیشنهادات خارجی به سرمربیانی تیم ملی هم گفت: ما 
حتما اســتقبال می کنیم و دوست داریم از سفیران تکواندو ایران در سایر کشورها 
حمایت کنیم. یوســف کریمی یکی از این مربیانی اســت کــه امروز جزو مربیان 
موفقی است که در خارج از ایران فعالیت می کنند. در حال حاضر ما ارتباط خوبی 
با فدراسیون تکواندو پاکستان داریم. در سایر کشورها نیز مربیان دیگری داریم که 
فعال هســتند. ما خودمان هم رایزنی می کنیم این تعداد افزایش پیدا کند. بحث 
مالی هم مطرح است ما واقعا توان مالی نداریم که دستمزد بالایی به آنها پرداخت 
کنیم و این در حالی اســت که این مربی ها در خارج از کشور قرارداد خوبی دارند. 
البته که چه مجید افلاکی و چه سایر دوستان هرگز دنبال مسائل مالی در تیم ملی 

نبودند ولی باید همه شرایط را سنجید.
 رئیس فدراسیون در مورد حواشی رخ داده برای تکواندو پس از پایان المپیک 
هم گفت: موضوع ســاده ای بــود. برخی وقتی دیدند هیــچ فضایی برای تخریب 
تکواندو نیست به سمت این موارد رفتند. ساده ترین درخواست یک ورزشکار همین 
اســت که بگوید فلان امکانات و یا مسکن را ندارد. حق نعمت زاده بود که یکسری 
درخواســت ها را داشته باشد ولی مگر همین که ورزشــکار درخواست میکند به 
ســرعت درخواســت او اجابت می شود؟ مطمئن باشــید اگر روزی هم سهمی در 
دانشگاه به نعمت زاده تعلق بگیرد اینطور نیست که حق کسی در این میان تضییع 

شود.
 وی تاکید کرد: با مهماندوســت در ارتباطیم و به ما هم مشــاوره می دهند 
ولی فعلا او قصد مربیگری ندارد. پیشنهادهای زیادی هم دارند ولی خودشان فعلا 

تصمیم گرفتند که در تیم های ملی فعالیت نکنند.

تقابل فینالیست های فصل قبل 
در هفته دوم لیگ بسکتبال

دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت که برگزارکننده فینال فصل 
گذشته رقابت های بسکتبال لیگ برتر باشگاه های کشور بودند، در 

هفته دوم فصل جدید این رقابت ها رو در روی هم قرار می گیرند.
فصل جدید لیگ برتر بســکتبال اگرچه همچنان درگیر حواشی است 
اما قرار است امروز پنجشنبه با برگزاری دیدارهای هفته دوم پیگیری شود. 
بــا وجود صحبت های مطرح مبنی بر بازگشــت ذوب آهن و حتی توافقی 
که میان مســئولان این تیم با برخی بازیکنان بدون قرارداد بسکتبال شده 
اســت، این هفته از مسابقات هم مانند هفته نخست بدون حضور این تیم 

برگزار می شود.
در این هفته از مسابقات دو تیم شهرداری گرگان و طبیعت اسلامشهر 
در ســالن امام خمینی)ره( گــرگان رو در روی هم قــرار می گیرند و این 
مهم ترین دیدار هفته دوم اســت. آخرین دیدار دو تیم مربوط به چهار ماه 
پیش و برگزاری پنجمین و آخرین فینال فصل گذشته لیگ برتر می شود؛ 
جایی که در دیداری پرحاشیه و جنجالی در گرگان، طبیعت برای سومین 
بار حریف خود را در ســری دیدارهای فینال شکســت داد و این گونه در 

نخستین سال حضور در لیگ برتر موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.
حالا گرگانی ها در آغاز فصل جدید مســابقات مجدد میزبان طبیعت 
هستند آن هم در شــرایطی متفاوت؛ شهرداری گرگان فصل گذشته برای 
چهارمین ســال متوالی فینالیست لیگ برتر شــد اما با وجود هزینه های 
میلیاردی نتوانســت به پوکر قهرمانی برســد. این گونه شد که شهرداری 
گرگان برای فصل جدید با هزینه های به نســبت کمتر و متعاقبا از دست 
دادن برخی بازیکنانش وارد مســابقات شــد اگرچه امیدوار است با اتکا به 
تجربه بازیکنی مانند ارســلان کاظمی بتواند مقابل طبیعت مدعی نتیجه 

بگیرد. 
در مورد رقابت شهرداری گرگان و طبیعت نباید از نیمکت مربیان این 
دو تیم هم غافل شــد. نیمکتی که مهران شــاهین طبع و صالح مخدومی 
روی آنها نشســته اند. این دو مربی چهار فصل پیش، زمانی که شــهرداری 
گرگان در اولین حضور در فینال موفق به کسب اولین قهرمانی خود شد، به 
ترتیب به عنوان سرمربی و مربی در کادر فنی گرگانی ها بودند و حالا باید 
شاگردان شــان را رو در روی هم قرار دهند. برنامه دیدارهای هفته دوم لیگ 

برتر بسکتبال به این شرح است:
پنجشنبه ۲۶ مهر

* شهرداری گرگان...................................................................... طبیعت اسلامشهر
* فولاد هرمزگان................................................................................... گلنور اصفهان
* نفت آبادان.............................................................................. آسمان ولایت مشهد
* پایش پات شاهرود............................................................................. کاله مازندران
* مهگل البرز................................................................................... پترونوین ماهشهر

خداحافظی پورشیب از دنیای قهرمانی 
پس از ۲۰ سال افتخارآفرینی

سرگروه تیم ملی کاراته برای آخرین بار لباس مبارزه پوشید و 
پس از مبارزه با همرزمان خود در تیم ملی به صورت رسمی از دنیای 

قهرمانی خداحافظی کرد.
ذبیح الله پورشیب ســرگروه ۳۶ ساله تیم ملی کاراته که نزدیک به ۲0 
ســال حضور در تیم های ملی در رده های ســنی مختلف را تجربه و بیش از 
50 مــدال طلا، نقره و برنز در کارنامه پر افتخار خود داشــت، عصر دیروز و 
در حاشیه مسابقات سوپر لیگ کاراته باشگاه های کشور از دنیای قهرمانی به 

صورت رسمی خداحافظی کرد.
در این مراســم پورشیب برای آخرین بار در قامت یک ملی پوش »گی« 
)لباس کاراته( پوشــید و به صورت نمادین با برخی از اعضای تیم ملی تیم 
مبارزه کرد. ســپس روی شانه های ســجاد گنج زاده قهرمان المپیک ۲0۲0 
توکیو دور افتخار زد و با تاتامی قهرمانی وداع کرد. پورشــیب هم اکنون در 

قامت دبیر فدراسیون مشغول به فعالیت است.

نتایج بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶- هفته چهارم
A گروه

*ازبکستان۱................................................................................................امارات صفر
*قرقیزستان۱....................................................................................کره شمالی صفر
*ایران۴...................................................................................................................قطر۱

B گروه
*کره جنوبی۳.....................................................................................................عراق۲
*اردن۴..........................................................................................................عمان صفر
*فلسطین۲.........................................................................................................کویت۲

C گروه
*ژاپن۱..............................................................................................................استرالیا۱
*چین۲............................................................................................................اندونزی۱
*عربستان صفر...........................................................................................بحرین صفر

پنجشنبه ۲4 آبان 14۰3
A گروه

*کره شمالی................................................................................ایران)ساعت۱۸:00(
*قطر.....................................................................................ازبکستان)ساعت۱۹:۴5(
*امارات..............................................................................قرقیزستان)ساعت۱۹:۴5(

B گروه
*عراق............................................................................................اردن)ساعت۱۸:00(
*عمان...................................................................................فلسطین )ساعت۱۸:00(
*کویت................................................................................کره جنوبی)ساعت۱۸:00(

C گروه
*استرالیا................................................................................عربستان)ساعت۱۸:00(
*بحرین.........................................................................................چین)ساعت۱۸:00(
*اندونزی.......................................................................................ژاپن)ساعت۱۸:00(

برنامه بازی های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 

A جدول رده بندی مرحله نهایی - گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

6510-1-1431. ایران

5310-2-2431. ازبکستان

404-341124. امارات

34-7-4411210. قطر

33-4-37-541. قرقیزستان

22-3-225-64. کره شمالی

B جدول رده بندی مرحله نهایی - گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

8510-143103. کره جنوبی

847-242114. اردن

417-342113. عراق

33- 5-38-441. عمان

43-3-317-54. کویت

32-3-226-64. فلسطین

C جدول رده بندی مرحله نهایی - گروه
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

151410-1-1431. ژاپن

415-241213. استرالیا

15-3-341214. عربستان

45-3-441217. بحرین

13-4-315-54. اندونزی

93-4-313-641. چین


